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Camapckas obnactb, Camapa, ynuua Crapa- 2 167

3aropa, 130

27 000 #

Camapckas obnacts, Camapa, ynmua Ctapa-3aropa, 130

Okpyr

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Camapa, KupoBckuin panoH

2
Xwnnada nnowanb
30 M°
Mnowanb KyXHu
8 M’
ObLwas nnowanb
59 M’
dTax
4/9
Detanu obbekTa
Tun coenku
Coato
Pasgen
KBapTupsbl

Tun 6ankoHa

0aIKOH 1 NoaXNA

Twun caHy3na

Bua 13 okHa

pa3nenbHbin

https://samara.move.ru/objects/9285713850

AreHT

79150371895,7986958

nHENHHKEKS N™ 4

o

1MHYM
LWAEHHEIX
oNOrvA

313

in
149

305

307

30

3aHK

318

34

150

146

128E

12EH

166 1684

1obb

142

158

164
136 1426

132 1420

9 _33\'09a' G 8
c".aq;@ iet T
120 q“; Quiet Tawn
205
18534 G

203 B R
Kon

199

1774

187

295 :,'Irﬁmexc

Aspgeac


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kirovskiy/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

Ha yauuy

PeMoHT

KOCMEeTUYeCKNIn

UHTEepPHET, Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, CTUpasibHas MalluHa,

X010 ANNbHUK, J'IVICDT

OnucaHue

YI0THas OBYXKOMHaTHasa KBapTupa Ha Y.
Ctapa-3aropa 130. KeapTupa pacrnosioxxeHa Ha
4 3Ta)ke 9-ro naHesbLHOro Joma, NOCTPOEHHOro
B 1980 roay. OKHa 0aHON KOMHaTbl C 6afIKOHOM
BbIXOAAT BO ABOP, 4TO obecneynBaeT TULLNHY U
CMOKOWCTBME M APYron KOMHaThl C 60/bLUION
Nnog)Xuen - Ha ynuuy, ona nobutens
ypbaHu3zaummn. B kBapTupe ecTb BCA
Heobxoanmas mebenb ond NPoOXXNBAHUS.
YCTaHOBMIEHA HYXXHAA TEXHUKA: XON0AUbHUK,
TesfieBn30p, CTUpasbHas MallnHa
MUKPOBOJIHOBaA neyb. [1oM B xopoLuem
COCTOSAHMN, 060pYyA0BaH MACCAXKNPCKMUM INPTOM
N MyCoponpoBoAOM. PAaoM C JOMOM NapKOBKa.
Xopowas TpaHCNopTHas LOCTYMNHOCTb.
NHMDpacTpyKTypa paioHa XopoLLo pa3BuTa: B
LIAroBom AOCTYMHOCTM HaXo4ATCS LWKOJbI,
LEeTCKUe cagbl, NONNKIANHUKIN OeTCKas n
B3pocsias, marasuH MNatepoyka, lMekapHs
benoyka, AnTteka, nepen gomom CasnoH
KpacoTbl. 3anor 22 000 pybnen n npegonnata
3a 1 mecau. ApeHpaTop onJsiavyMBaeT pacxoabl 3a
KoMMyHanbHble yCyru
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